日行連発第 1577 号

平成 31 年 3 月 29 日

各単位会長 殿

日本行政書士会連合会

                           会長 遠田 和夫

申請取次行政書士管理委員会

委員長 吉松 昌晃

東京入国管理局管轄組織名称一覧について

今般、東京入国管理局より組織名称に係るお知らせがありましたので、参考として別紙の

とおりお送りいたします。各単位会におかれましてはご査収いただくと共に会員への周知

等ご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

別紙：「組織名称の変更について（お知らせ）」（東京入国管理局総務課）